

**Applejack ApS
Stribvej 3
8940 Randers SV**

CVR-nummer: 10 12 06 67

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Applejack ApS
Stribvej 3
8940 Randers SV

CVR-nr.: 10 12 06 67
Stiftet: 21. januar 2003
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Kibæk Nielsen

Revisor

ECO Revision ApS
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er grossistvirksomhed med salg af frugt og grønt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19-30.09.20 udviser et resultat på DKK -280.263 mod DKK 12.078 for tiden 01.10.18-30.09.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.584.875.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at virksomheden i årets løb har været negativt påvirket af coronavirussituationen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden i selskabet. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	3.073.207	4.544.538
2 Personalemkostninger.....	-3.405.555	-4.464.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.775	-57.775
DRIFTSRESULTAT	-431.123	22.474
Andre finansielle omkostninger.....	-7.816	-5.776
RESULTAT FØR SKAT	-438.939	16.698
3 Skat af årets resultat.....	96.276	-4.620
ÅRETS RESULTAT	-342.663	12.078
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-342.663	12.078
DISPONERET I ALT	-342.663	12.078

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2019/20	2018/19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.323	481.098
Materielle anlægsaktiver	382.323	481.098
Deposita	54.900	53.400
Finansielle anlægsaktiver	54.900	53.400
ANLÆGSAKTIVER	437.223	534.498
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	179.000	196.400
Varebeholdninger	179.000	196.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.587.247	3.325.538
Udskudt skatteaktiv	54.864	0
Periodeafgrænsningsposter	21.667	61.667
Tilgodehavender	2.663.778	3.387.205
Likvide beholdninger	1.236.792	584.982
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.079.570	4.168.587
AKTIVER	4.516.793	4.703.085

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2019/20	2018/19
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.397.475	2.740.138
4 EGENKAPITAL.....	2.522.475	2.865.138
Hensættelse til udskudt skat	0	41.412
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	41.412
Feriepengefond	45.000	29.083
5 Langfristede gældsforpligtelser	45.000	29.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	962.291	1.016.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.288	36.156
Selskabsskat.....	0	132
Anden gæld.....	811.962	701.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	138.777	12.672
Kortfristede gældsforpligtelser	1.949.318	1.767.452
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.994.318	1.796.535
PASSIVER	4.516.793	4.703.085

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2019/20

2018/19

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden i selskabet. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger.....	2.994.736	4.198.932
Pensioner	249.613	78.102
Andre omkostninger til social sikring	161.206	187.255
	<u>3.405.555</u>	<u>4.464.289</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat.....	0	132
Årets ændring udskudt skat	-96.276	4.488
	<u>-96.276</u>	<u>4.620</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.740.138	-342.663	2.397.475
	2.865.138	-342.663	2.522.475
	2.865.138	-342.663	2.522.475

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Feriepengefond	29.082	45.000	45.000
	29.082	45.000	45.000
	29.082	45.000	45.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 tkr. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på op til 11 måneder, med en samlet restleasingydelse på 90 tkr.